景院质评处发〔2024〕22 号

各二级学院：

为了进一步规范教学信息员制度，完善教学信息员的激励机制，

提高教学信息员工作积极性，依据《景德镇学院教学信息员制度实施

办法》文件要求，决定开展 2023-2024 学年“优秀教学信息员”评选

工作，对在教学信息反馈工作中成绩突出的学生予以表彰。现将相关

事宜通知如下：

一、参评对象

全体在校学生教学信息员

二、评选条件

1.有较高的政治思想素质，拥护党的各项路线、方针和政策，遵

守校规校纪，品学兼优。

2.每周认真填写《景德镇学院教学信息员反馈表》，按时、准确

反馈教学信息；反馈的信息符合客观事实，对促进我校教学管理工作

起到积极作用。

3.积极主动与师生交流，为我校教学工作提出有价值的建议，并

被相关教学管理部门采纳。

4.担任教学信息员满一学年，且近一学年内没有补考科目和违纪

违规现象发生。

三、评选比例

各二级学院优秀教学信息员推荐人数不超过所在学院教学信息

员总数的 15%（推荐名额分配详见附件 2），原则上不得超过。

四、评选程序

1.信息员自荐。自通知之日起，符合条件且自愿参评的教学信息

员认真填写《景德镇学院优秀教学信息员推荐表》（附件 1），交各二

级学院统一汇总。

2.学院推荐。各二级学院在对本院的学生教学信息员进行认真考

核的基础上，按照评选比例（见附件 2）向学校质评处择优推荐优秀

教学信息员候选人。各二级学院应在 9 月 16 日 17 点前将优秀教学信

息员候选人的《景德镇学院优秀教学信息员推荐表》（附件 1）和《优

秀教学信息员推荐名单汇总表》（附件 3）的纸质文档和电子文档报

送至质评处（行政楼216办公室），电子文档发送至jdzxygjs@163.com

邮箱。工作联系人：陈丽娟 联系电话：13879816920（3551）。

3.审批表彰。教学质量监控与评估处对各二级学院提交的优秀教

学信息员候选人材料进行审核，拟定优秀教学信息员人选，报请学校

审议通过后评选出优秀教学信息员，并择期进行总结表彰（时间地点

另行通知）。

附件 1：景德镇学院优秀教学信息员推荐表

附件 2：各学院优秀教学信息员推荐名额分配一览表

附件 3：优秀教学信息员推荐名单汇总表

教学质量监控与评估处

2024 年 9 月 2日